

Årsredovisning
för
Tubbins Mekaniska Aktiebolag
556190-3484

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Tubbin, Styrelseledamot
2025-11-12

Styrelsen för Tubbins Mekaniska Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar i huvudsak reparationer av skogs- och jordbruksmaskiner, förvaltning av fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping kommun, Jönköpings län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget förvärvat fastigheten Jönköping Tubbarp 1:10 som bolaget tidigare har arrenderat/hyrt.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 18 268 | 12 460 | 10 645 | 8 474 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 623 | 1 610 | 561 | 743 |
| Soliditet (%) | 40,1 | 52,5 | 56,7 | 62,3 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av ökning på orderingången samt att man har avverkat skog.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 1 625 867 | 1 041 577 | 2 787 444 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -2 500 000 | | -2 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 1 041 577 | -1 041 577 | 0 |
| Årets resultat | | | | 2 745 770 | 2 745 770 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 167 444 | 2 745 770 | 3 033 214 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 167 444 |
| årets vinst | 2 745 770 |
| | 2 913 214 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie) | 2 400 000 |
| i ny räkning överföres | 513 214 |
| | 2 913 214 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-05-01 | 2023-05-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2025-04-30 | -2024-04-30 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 18 267 833 | 12 460 023 |
| Övriga rörelseintäkter | | 87 848 | 76 630 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 18 355 681 | 12 536 653 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -8 507 663 | -6 562 333 |
| Övriga externa kostnader | | -1 531 523 | -909 638 |
| Personalkostnader | 2 | -3 384 844 | -3 252 015 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -257 610 | -206 705 |
| Övriga rörelsekostnader | | -416 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -13 682 056 | -10 930 691 |
| Rörelseresultat | | 4 673 625 | 1 605 962 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i | | 10 238 | 7 268 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 415 | 229 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -45 454 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -18 680 | -3 719 |
| Summa finansiella poster | | -50 481 | 3 778 |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 623 144 | 1 609 740 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -1 180 000 | -290 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 36 645 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 143 355 | -290 000 |
| Resultat före skatt | | 3 479 789 | 1 319 740 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -734 019 | -278 163 |
| Årets resultat | | 2 745 770 | 1 041 577 |

| Balansräkning | Not | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 1 016 144 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 730 994 | 906 627 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 0 | 758 584 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 6 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 747 138 | 1 665 211 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Ägarintressen i övriga företag | 7 | 10 938 | 10 566 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 8 | 419 546 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 430 484 | 10 566 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 177 622 | 1 675 777 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 1 704 415 | 1 148 634 |
| Summa varulager | | 1 704 415 | 1 148 634 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 822 735 | 1 145 745 |
| Övriga fordringar | | 69 575 | 34 976 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 486 644 | 228 140 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 378 954 | 1 408 861 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 28 566 | 3 146 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 28 566 | 3 146 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 5 982 747 | 2 945 098 |
| Summa kassa och bank | | 5 982 747 | 2 945 098 |
| Summa omsättningstillgångar | | 10 094 682 | 5 505 739 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 12 272 304 | 7 181 516 |

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

167 444

1 625 868

Årets resultat

2 745 770

1 041 577

Summa fritt eget kapital

2 913 214

2 667 445

Summa eget kapital

3 033 214

2 787 445

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 070 000

890 000

Ackumulerade överavskrivningar

313 355

350 000

Summa obeskattade reserver

2 383 355

1 240 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9, 10

2 175 000

0

Summa långfristiga skulder

2 175 000

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9

300 000

0

Leverantörsskulder

1 522 504

1 630 506

Skatteskulder

806 618

178 479

Övriga skulder

1 386 515

820 445

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

665 098

524 641

Summa kortfristiga skulder

4 680 735

3 154 071

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 272 304

7 181 516

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-------|
| Byggnader | 25 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 5 | 5 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Inköp | 200 000 | 0 |
| Omklassificeringar | 864 601 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 064 601 | 0 |
| Årets avskrivningar | -706 | 0 |
| Omklassificeringar | -47 751 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -48 457 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 1 016 144 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 745 696 | 2 445 696 |
| Inköp | 40 000 | 300 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -43 526 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 742 170 | 2 745 696 |
| Ingående avskrivningar | -1 839 069 | -1 638 844 |
| Försäljningar/utrangeringar | 43 526 | 0 |
| Årets avskrivningar | -215 633 | -200 225 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 011 176 | -1 839 069 |
| Utgående redovisat värde | 730 994 | 906 627 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 765 064 | 0 |
| Inköp | 99 537 | 765 064 |
| Omklassificeringar | -864 601 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 765 064 |
| Ingående avskrivningar | -6 480 | 0 |
| Årets avskrivningar | -41 271 | -6 480 |
| Omklassificeringar | 47 751 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -6 480 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 758 584 |

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 346 330 |
| Inköp | 0 | 418 734 |
| Omklassificeringar | 0 | -765 064 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 566 | 9 946 |
| Inköp | 372 | 620 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 10 938 | 10 566 |
| Utgående redovisat värde | 10 938 | 10 566 |

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|----------------|------------|
| Inköp | 465 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 465 000 | 0 |
| Årets nedskrivningar | -45 454 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -45 454 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 419 546 | 0 |

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 475 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|------------------------------------|------------------|------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 175 000 | 0 |
| | 2 175 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 300 000 | 0 |
| | 300 000 | 0 |

Not 10 Långfristiga skulder

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 975 000 | 0 |
| | 975 000 | 0 |

Not 11 Ställda säkerheter

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 500 000 | 500 000 |
| Fastighetsinteckning | 2 500 000 | 0 |
| | 3 000 000 | 500 000 |

Not 12 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Camilla Permeklev, Ludvig & Co AB.

Jönköping 2025-10-30

Mathias Tubbin
Mathias Tubbin
Ordförande

Oliwer Tubbin
Oliwer Tubbin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Lidhed & Partners Revision Ab

Alexander Palmér
Alexander Palmér
Auktoriserad revisor
